MUNICíPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2012

O Prefeito do Município de Paranaguá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, resolve tornar público que ficam homologadas a aprovação dos currículos e
classificação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Especial do Município de
Paranaguá, destinado a selecionar profissionais para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde conforme Edital de Processo Seletivo nº 006/2012,
cujos nomes constam na relação anexa.

I - Consideram-se indeferidas as inscrições cujos nomes não constem na relação
anexa a este Edital de Homologação.

II - A relação dos selecionados no presente Processo Seletivo será publicada no
Diário Oficial do Município, afixado no Átrio da Prefeitura Municipal, localizada na Rua
Julia da Costa, 332, Centro, Paranaguá/PR, bem como estará disponível no site
www.paranagua.pr.gov.br.

Paranaguá, 17 de dezembro de 2012.

JOSE BAKA FILHO
Prefeito Municipal